FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATOS DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o que estabelece os incisos VII e VIII do art. 13,
do Estatuto da FME, aprovado pelo Decreto n.º 6.178/91, de 28
de agosto de 1991, publicado em 29 de agosto de 1991,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a contar de 18 de novembro de 2016 de
acordo com o inciso I do art. 84, da Lei 531, de 18 de janeiro
de 1985, Eliseu Roque do Espirito Santo, do cargo de
Pedagogo DTR I, matrícula 236.177-2 do Quadro Permanente
de Pessoal da FME. Portaria FME/810/2016. Processo
210004832/2016.

 Cancelamento de Readaptação – Deferido
Proc. 210004014/2016 – Expedita Alexandra Lira Mesquita
Ramos.

Redução de Carga Horária – Deferido
Proc. 210004294/2016 –Nivia Cristina Muniz Grion.
Proc. 210004450/2016 -Regina Célia Soares de Mendonça dos
Anjos.

Averbação de Tempo de Serviço- Deferido
Proc. 2100004811/2016 – Rosangela Alves de Mendonça.
Proc. 2100004442/2016 – Graciela Vasco Martins Soares.
Proc. 2100004861/2016 – Glaucia Teixeira Duarte.
Proc. 2100004860/2016 – Glaucia Teixeira Duarte.
Proc. 2100004873/2016 -Lucinéa Duque de Abreu Ferreira.

Cancelamento de Redução de Carga Horária – Deferido
Proc. 210004750/2016 –Marisa Moraes de Souza.
Proc. 210004751/2016 – Marisa Moraes de Souza.

Abono de Permanência – Deferido
Proc. 210004291/2016 -  Vera Lucia Cruz Cantisano

Abono de Permanência – Indeferido
Proc. 210002738/2016 -Glauce  Vieira Domingues Castro.

Auxilio Natalidade – Deferido
Proc. 210004924/2016 -Isabela Lessa Cancela.
Proc. 210004937/2016 -Ana Claudia Azevedo Gonçalves.

Salário Família – Deferido
Proc. 210004944/2016 -Dhenis Quirino Gama.
Salário Maternidade – Deferido
Proc. 210004956/2016 -  Marcela da Conceição Rodrigues.

Licença Especial – Deferido
Proc. 210004460/2016 -Alessandra Maria Almeida de Aguiar.
Proc. 210003234/2016 -Ana Lucia TarouquellaSchilke.

Adicional de Tempo de Serviço – Deferido
Proc. 210004972/2016 – Marcele Alves Martins Lannes e
outros